,

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI

fUBLICAllO IIO JOR~AL DO POVO

N.0 :rzG EM02;.!0 /13

----~,-º--

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N9 087/93

SÚMULA: Determina o valor da UFS-Unidade
Fiscal Sarandiense para o mês de OUTUBRO
de 1993.

MILTON APARECIDO MARTIN!,

J
SA~NDI

O FUTURO JÁ

Prefeito
Municipal de Sarandi, Estado do Par~
ná, no uso de suas atribuições Lega­
is e de conformidade com a Lei Muni­
cipal 462/91 de 28/12/91.

DECRETA

Art. lQ - Fica determinado o valor da
.... urs-UNIDADE FISCAL SARANDIENSE, para o mes de OUTUBRO de 1993, em

Cr$ 75,90 (setenta e cinco cruzeiros reais e noventa centavos).

Art. 2º - Revogadas as disposições em
contrária, este Decreto entra em vigor no dia 01 de outubro de
1993.

PAÇO MUNICIPAL, em 01 de outubro 1993.

~-l½l~ ~ovt:::""""'·
MILTON APARECIDO MARTIN!

Prefeito Municipal